Тульская область
муниципальное образование
Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    06.09.2024                                                                                 № 535

О внесении изменений в постановление администрации МО Чернский район от 24.12.2015 № 1217 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Чернский район «Сервис»

Во исполнение распоряжения администрации МО Чернский район от 18.06.2024 № 47-р «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений (организаций) муниципального образования Чернский район», на основании Устава муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Чернский район
от 24.12.2015 № 1217 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Чернский район «Сервис» следующие изменения:
- приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Чернский район «Сервис» изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО Чернский район от 02.10.2023 № 630 «О внесении изменения в постановление администрации МО Чернский район от 24.12.2015 № 1217 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Чернский район «Сервис».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Чернский район
https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Соколова Елена Евгеньевна
Тел.: 2-13-16

	Приложение
 к постановлению администрации МО Чернский район
[bookmark: _GoBack]от 06.09.2024 №535

	«Приложение
к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Чернский район «Сервис»

Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Чернский район «Сервис»

	Наименование должностей
руководителей и специалистов, профессий рабочих
	Размер должностного оклада (оклада)
(рублей в месяц)

	Руководители:

	заведующий
	9484

	Специалисты:

	инженер
	8946

	механик
	8946

	специалист по кадрам
	8223

	Рабочие:

	водитель
	8006

	машинист
	8006

	комендант
	6130

	уборщик территорий
	6130

	электрослесарь
	5802

	рабочий по обслуживанию здания
	3808

	уборщик служебных помещений
	3241

	сторож
	3241

	вахтер
	3241

	сантехник
	3241

».